ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление от 22.03.2011 №50-пп «Об утверждении перечня должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчёта средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя областного государственного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания «Сейм»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление от 22.03.2011 №50-пп «Об утверждении перечня должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчёта средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя областного государственного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания «Сейм».
2.     Постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор
Курской области                                                                               Р.В. Старовойт

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Курской области
от ___________   № _____- па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление от 22.03.2011 №50-пп «Об утверждении перечня должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для расчёта средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя областного государственного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания «Сейм».

1.В названии постановления слова: «руководителя областного государственного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания «Сейм» заменить словами: «руководителя автономного учреждения Курской области, находящегося в ведении комитета информации и печати Курской области».
2.В пункте первом постановления слова: «руководителя областного государственного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания «Сейм» заменить словами: «руководителя автономного учреждения Курской области, находящегося в ведении комитета информации и печати Курской области».
3.В названии Перечня должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность в области радиовещания и телевидения», для расчёта средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя  слова: «руководителя областного государственного учреждения «Телевизионная и радиовещательная компания «Сейм» заменить словами: «руководителя автономного учреждения Курской области, находящегося в ведении комитета информации и печати Курской области».
4.Перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность в области радиовещания и телевидения», для расчёта средней заработной платы и определения размера должностного оклада руководителя дополнить следующими должностями:
Фотокорреспондент
Корреспондент
Редактор сайта
Видеооператор
Режиссёр монтажа
Дизайнер-график